
平成 27年 3月吉日 

 

後援会会員各位 

 

浦和学院高等学校後援会 

会 長  靏 野 幸 雄 

 

甲子園大会出場報告と甲子園応援寄付のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 いつも、後援会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、テレビ・新聞紙上等で既にご承知とは存じますが、本校野球部が 3 月

21日から開催予定の第87回選抜高校野球大会に関東地区代表として出場をする

ことになりました。これも偏に皆様方のご協力とご支援の賜物と感謝しており

ます。 

甲子園で選手たちが優勝をめざし大活躍してくれることを祈念するとともに、

後援会組織としても最大限の支援をしたいと考えておりますが、2年前の選抜優

勝で甲子園の応援資金は大変心細い状況でございます。 

つきましては、大変恐縮でございますが、甲子園応援の寄付をお願いできれ

ばと存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
○寄付金は、学校事務室にご持参いただくか、お振込み頂ければと存じます。 
 振込については、指定の振込用紙はございませんので、銀行にある備え付け 
の振込用紙をご利用頂ければと存じます。 
 

【振込先】「甲子園協賛金口」 
口座：埼玉りそな銀行 浦和中央支店 口座番号 普通 4113203 
名義：浦和学院高等学校 校長 小沢友紀雄（ｳﾗﾜｶﾞｸｲﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ ｺｳﾁｮｳ ｵｻﾞﾜﾕｷｵ） 
住所：〒336-0975 さいたま市緑区代山 172 番地 電話 048-878-2101 

  
【ご依頼人コード】 振込用紙の「ご依頼人コード欄」に「9001」とご記入ください。 
                                 以上 


